2
4
3

[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21 января 2020  года                                                                                    № 5-НПА
г. Чита
О внесении изменения в приказ Региональной службы по тарифам
и ценообразованию Забайкальского края от 03 декабря 2019 года
№ 476-НПА «О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО «ГАРАНТиЯ» потребителям
на территории муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район»
В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам
и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, учитывая заявление организации от 27 декабря 2019 года № 7629/1, в связи с переходом организации на общую систему налогообложения п р и к а з ы в а ю:
          1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 03 декабря 2019 года № 476-НПА «О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую
ООО «ГАРАНТиЯ» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район», изложив приложение к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
         3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы

            Е.А.Морозова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Региональной службы по

тарифам и ценообразованию

Забайкальского края

от  21 января 2020 года №  5 - НПА
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы

по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 03 декабря 2019 года №  476-НПА

	«
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вид теплоносителя

	Вода

	01 января

30 июня
	01 июля

31 декабря

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО «ГАРАНТиЯ»*
	Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб./Гкал
	2019**
	4 600,00
	4 600,00

	 2020
	3 833,33
	4 408,33

	 2021
	4 408,33
	4 908,95

	Население (с учетом НДС)***

	одноставочный, руб./Гкал
	2019**
	1 313,74
	1 355,78

	 2020
	1 355,78
	1 414,08

	 2021
	1 414,08
	1 474,89

*       В тариф не включен налог на добавленную стоимость.

**   С момента вступления в силу приказа РСТ Забайкальского края от 29 декабря 2018 года № 770 -НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО «ГАРАНТиЯ» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район», на 2019-2021 годы».

***    Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи168 Налогового кодекса Российской Федерации».
___________________».
__________________________________

_1511778395.doc
[image: image1.png]